de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto opt Sant inter hereditatem spectanten ad ecclesiam de Roesmalen ex uno et hereditatem Heijlwigis relicte quondam Marcelii dicti (dg: Seel) Ceel Goebels soen ex alio quas hereditates Gobelinus dictus Goebel de Heze erga dictum quondam Willelmum ad pactum acquisierat

1183 f. 329v.

secunda post sacramenti: maandag 02-06-1404.

tercia post sacramenti: dinsdag 03-06-1404.

in vigilia Jacobi: donderdag 24-07-1404.

BP 1183 f 329v 01 ma 02-06-1404.

ut dicebant et quam paccionem sibi de morte dicti quondam Willelmi successione advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Jutte de Geffen #beghine# filie quondam Petri Jutten soen promittentes indivisi super (dg: omnia) habita et habenda (dg: w) ratam servare et obligationem ex 'ex parte eorum et dicti quondam Willelmi et suorum deponere. Testes Coptiten et Spijrinc datum secunda post sacramenti.

BP 1183 f 329v 02 ma 02-06-1404.

Nijcholaus, Theodericus en Jutta, kvw Petrus Jutten soen, Johannes Wijnkelman ev Mechtildis, en Wolpardus Stevens soen ev Elizabeth, dvw voornoemde Petrus Jutten soen, droegen over aan Johannes van Heze zvw Willelmus Hals van Heze, Ambrosius gnd Broes zvw Johannes Gertruden soen, Gerongius zvw Gerongius van Heze en Henricuz zv Johannes van Geffen een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Petrus met Lichtmis beurde, gaande uit erfgoederen in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd op het Sant, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Rosmalen enerzijds en Heijlwigis wv Marcellius gnd Goebels soen anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes van Heze.

Solvit.

Nijcholaus (dg: filius quondam Petri) Theodericus et Jutta eorum soror liberi quondam Petri Jutten soen cum tutore Johannes Wijnkelman maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et 'Wolpardus Stevens soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Petri Jutten soen hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: solvendam hereditarie purificationis) quam dictus quondam Petrus solvendam habuit hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto opt Sant inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex uno et hereditatem Heijlwigis relicte quondam Marcelii dicti (dg: Ceel) Goebels soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Heze filio quondam Willelmi Hals de Heze et Ambrosio dicto Broes filio quondam Johannis Gertruden soen (dg: promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare) Gerongio filio quondam Gerongii de Heze et Henrico filio Johannis de Geffen promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Petri eorum patris deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni de Heze.

BP 1183 f 329v 03 di 03-06-1404.

Godefridus zvw Akarinus gnd Krijn Moijarts verkocht aan Mathijas zv Petrus Ruijters alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Akarinus, gelegen onder Mirefelt.

Godefridus filius quondam Akarini dicti Krijn Moijarts omnes et singulas hereditates sibi de morte dicti quondam Akarini sui patris successione advolutas quocumque locorum infra parrochiam de Mirefelt sitis ut dicebat hereditarie vendidit Mathije filio Petri (dg: Sluij) Ruijters promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere.

Testes Spirinc et Becker datum 3^a post sacramenti.

BP 1183 f 329v 04 di 03-06-1404.

Destijds had de rechter in Den Bosch, op verzoek van erfgenamen van wijlen Petrus van Erpe en zijn vrouw Hilla, goederen verdeeld die voornoemde Petrus en Hilla hadden nagelaten. De goederen gnd ten Loe, in Erp, en 2/3 deel van een beemd gnd die Sluijsbeemt, in Erp, naast de sluis aldaar, waren ten deel gevallen aan Leonius zvw voornoemde Petrus en Hilla en aan Hubertus gnd die Ghouborderinghen. Voornoemde Leonius, zvw voornoemde Petrus van Erpe en Hilla, beloofde thans aan Theodericus zv Johannes van Dijnther en Willelmus van Nuwelant, tbv hen en Aleijdis dv voornoemde Johannes van Dijnther, voortaan uit het voornoemde dat aan hem en voornoemde Hubertus ten deel was gevallen een cijns van 5 pond te betalen.

Notum sit universis quod cum iudex in Busco ad requestam aliquorum heredum quondam Petri de Erpe et Hille sue uxoris divisisset quedam bona que dicti quondam Petrus et Hilla in eorum morte post 'reliquerunt et 'et mediante eadem divisione bona dicta communiter ten Loe sita in parrochia de Erpe cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis atque due partes unius prati dicti communiter die Sluijsbeemt siti in dicta parrochia de Erpe juxta sluijsam ibidem scilicet dividendo (dg: d) predictum pratum in tres partes equales due partes de dictis tribus partibus predicti prati Leonio filio dictorum quondam Petri et Hille atque Huberto (dg: de Go) dicto die Ghouborderinghen cessissent in partem prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Leonius filius dictorum quondam Petri de Erpe et Hille et promisit super omnia (dg: W) Theoderico filio Johannis de Dijnther (dg: ab) atque Willelmo de Nuwelant ad opus eorum et ad opus Aleijdis filie dicti Johannis de Dijnther quod ipse Leonius ex premissis sibi et dicto Huberto in partem cessis nunc deinceps et perpetue solvet hereditarium censum quinque librarum.

BP 1183 f 329v 05 do 24-07-1404.

Leonius van Erpe zvw Petrus van Erpe beloofde aan Willelmus van Nuwelant en Theoderica dv Johannes van Dijnther, tbv hen en Aleijdis dv voornoemde Johannes van Dijnther, vanaf nu te betalen (1) de helft van 1/3 deel van een b-erfcijns van 30 pond geld, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, welke cijns Petrus zvw Johannes zv Lucas en Margareta dvw Johannes Aijkini verkocht hadden aan Jutta dvw Jacobus Coptiten, te weten de helft van het derde deel welk derde deel wijlen voornoemde Petrus van Erpe moet betalen, (2) een lijfpacht van 1 mud rogge, op het leven van Elizabeth ndvw voornoemde Petrus van Erpe, welke pacht voornoemde Leonius en wijlen Hubertus van Goubordingen aan haar moesten leveren, (3) de helft van 5 pond en 5 groten voornoemd geld b-erfcijns, welke cijns wijlen voornoemde Petrus moest betalen aan een altaar in Uden.

(dg: Heonius) Leonius de Erpe filius quondam Petri de Erpe promisit super omnia Willelmo de Nuwelant et Theoderice filie (dg: legitime {puntjes eronder}) Johannis de Dijnther ad opus eorum et ad opus Aleijdis filie dicti Johannis de Dijnther quod ipse medietatem (dg: here) tercię partis hereditarii census XXX librarum monete solvendi hereditarie (dg: purificationis) mediatim purificationis et mediatim Jacobi quem censum (dg: dictus) Petrus filius quondam Johannis filii Luce et Margareta filia quondam Johannis Aijkini vendiderant Jutte filie quondam Jacobi Coptiten (dg: quam terciam partem) scilicet #medietatem# illius tercię partis quam #terciam partem# dictus quondam Petrus de Erpe solvere tene-(dg: ba)-tur #+ {hier BP 1183 f 329v 06 invoegen}# ut dicebat exnunc deinceps taliter dabit et solvet quod nec dictis Willelmo Theoderice et Aleijdi nec ad et supra eorum bona dampna exinde eveniant in futurum. Testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 329v 06 do 24-07-1404.

{invoegen in BP 1183 f 329v 05} +.

atque vitalem pensionem unius modii siliginis solvendam ad vitam Elizabeth filie naturalis dicti quondam Petri de Erpe quam pensionem dictus Leonius et Hubertus quondam de Goubordingen dicte Elizabeth solvere tenebantur atque medietatem quinque librarum et quinque grossorum dicte monete hereditarii census quem censum dictus quondam Petrus cuidam altari sito in Uden solvere tenebatur annuatim.

BP 1183 f 329v 07 do 24-07-1404.

(dg: voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Leonius en Theoderica, tbv hen en voornoemde Aleijdis, dat hij).

(dg: dictus Willelmus promisit super omnia dictis Leonio et Theoderice ad opus eorum et ad opus dicte Aleijdis quod ipse).

BP 1183 f 329v 08 do 24-07-1404.

Vooroemde Leonius beloofde aan voornoemde Willelmus en Theoderica, tbv hen en voornoemde Aleijdis, hen schadeloos te houden van (1) de helft van een lijfrente van 5 oude schilden, die wijlen voornoemde Petrus moest betalen aan jkvr Elizabeth kloosterlinge van Bijnderen dvw Johannes Aijkini, (2) de helft van een lijfrente van 4 pond voornoemd geld, die wijlen voornoemde Petrus moest betalen aan Margareta ndvw Arnoldus Aijkini.

Insuper dictus Leonius promisit super omnia dictis Willelmo et Theoderice ad opus eorum et ad opus dicte Aleijdis quod ipsi eosdem Willelmum Theodericam et Aleijdem a medietate vitalis pensionis quinque aude scilde quam dictus quondam Petrus solvere tenebatur domicelle Elizabeth moniali de Bijnderen filie (dg: dicti) quondam Johannis Aijkini ad eius vitam atque a medietate vitalis pensionis quatuor librarum dicte monete quam dictus quondam Petrus solvere tenebatur Margarete filie naturali dicti quondam (dg: Johannis) #Arnoldi# Aijkini ut dicebat indempnes servare. Testes datum supra.

1183 f.330r.

secunda post sacramenti: maandag 02-06-1404.

tercia post sacramenti: dinsdag 03-06-1404.

BP 1183 f 330r 01 do 24-07-1404.

Vooroemde Willelmus van Nuwelant beloofde de helft van voornoemd 1/3 deel van voornoemde cijns van 30 pond vanaf nu te betalen, dat voornoemde Leonius, Theoderica en Aleijdis daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Willelmus de Nuwelant promisit super omnia quod ipse medietatem (dg: tercii) dicte terciie partis dicti census XXX librarum exnunc deinceps taliter dabit et solvet quod nec dictis Leonio Theoderice et Aleijdi nec ad et supra eorum bona dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 330r 02 do 24-07-1404.

Vooroemde Theoderica beloofde aan voornoemde Willelmus en Leonius dat zij vanaf nu de helft zal betalen van voornoemde cijns van 5 pond en 5 groten, en hen schadeloos te houden van de helft van voornoemde lijfrente van 5 oude schilden en van de helft van de lijfrente van 4 pond.

Dicta Theoderica cum tutore promisit super omnia dictis Willelmo et Leonio quod ipsa medietatem dicti census quinque librarum et quinque grossorum taliter dabit et solvet quod nec dictis Willelmo et Leonio nec ad et supra eorum bona dampna exinde eveniant et quod ipsa eosdem Willelmum et Leonium a medietate dicte vitalis pensionis quinque aude scilde et a medietate dicte vitalis pensionis quatuor librarum indempnes

servabit. Testes datum supra.

BP 1183 f 330r 03 ma 02-06-1404.

Hr Egidius kanunnik van Encuria² zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Leonius van Erpe zvw Godefridus de helft van het veer voor Herworden, welke helft aan hem gekomen was na overlijden van zijn broer hr Johannes investiet van Braes zvw voornoemde hr Godefridus.

Dominus Egidius (dg: s) canonicus (dg: de) Encuriensis filius quondam domini Godefridi de Os militis medietatem vecture dicte veer site ante Herworden cum suis jure et attinentiis quam medietatem dictus dominus Egidius sibi de morte quondam domini Johannis investiti olim (dg: Ba) #de# Braes (dg: filii dicti quondam) sui fratris filii dicti quondam domini Godefridi successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Leonio de Erpe filio quondam Godefridi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti sui fratris deponere. Testes Coptiten et Spijrinc datum secunda post sacramenti.

BP 1183 f 330r 04 ma 02-06-1404.

Johannes Molle zv Gerardus en Bernardus Witmeri beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 10 oude Franse groten met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404; 28+31+31+30+1= 121 dgn) te betalen op straffe van 1.

Johannes Molle filius Gerardi et Bernardus Witmeri promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus etc decem aud grossos Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes datum supra.

BP 1183 f 330r 05 di 03-06-1404.

Theodericus die Leeuwe zvw Herbertus Poeldonc verkocht aan Arnoldus zvw Hermannus Drinchellinc een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van een huis en erf van wijlen Gerardus van Hees smid, nu aan voornoemde verkoper behorend, in Den Boosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen de gemene stroom aldaar enerzijds en erfgoed van Johannes van Gheldorp anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel van het huis en erf voor 21 voet lang is, belast met $\frac{1}{4}$ deel van de hertogencijns en $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 25 schelling geld, die uit geheel het huis en erf gaan, en met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, gaande uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van het huis en erf.

Theodericus die Leeuwe filius quondam Herberti Poeldonc hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Hermanni Drinchellinc hereditarium census XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatís Johannis ex quarta parte cuiusdam domus et aree quondam Gerardi de Hees fabri nunc ad dictum venditorem spectantis sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter communem aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Johannis de Gheldorp ex alio et que quarta pars dicte domus et aree continet in longitudine XXI pedatas ante ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: ol) aliam 'deponere excepta quarta parte census domini ducis et quatra parte hereditarii census viginti quinque solidorum monete ex dicta integra domo et area necnon hereditario censu viginti solidorum dicte monete ex primodicta quarta parte domus et aree annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes (dg: de) Spijrinc et Becker datum 3^a post sacramenti.